
C A R T A  
“ E N T R E  H O R A S ”
D e  l u n e s  a  s á b a d o  d e  1 2 : 0 0 h  a  1 3 : 0 0 h

 y  d e  1 7 : 0 0 h  a  2 2 : 3 0 h

Bravas

Torrezno

Anchoas (ud)

Boquerones en vinagre
con papas (8 ud)

Queso Manchego

Tabla de Jamón de Cebo

Ensaladilla con langostinos

Lágrimas de Pollo

Sandwich Mixto

Bocadillo Sporting
Lomo, bacon, huevo y queso, 
acompañado depatatas fritas

Bocadillo de Jamón de Cebo
y Queso Manchego

6,50€

3,00€

2,50€

7,95€

9,00€

14,75€

7,50€

9,85€

3,80€

7,50€

8,00€

(3, 6)

(2, 3)

(4)

(1, 6)

1. Gluten | 2. Crustáceos | 3. Huevos | 4. Pescado | 5. Cachuetes | 6. Lacteos | 7. Apio
8. Mostaza | 9. Sulfitos | 10. Sésamo | 11. Moluscos | 12. Soja | 13. Frutos Secos | 14. Altramuces

(4)

(1, 3)

(6)

(1, 3, 6)

(1, 6)


